



STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU

76-200 Słupsk, ul. Szarych Szeregów 14,
tel. + 48(0-59) 841-85-00, tel./fax: + 48(0-59) 842-71-11
e-mail: starostwo@powiat.slupsk.pl

Słupsk, dnia 13 grudnia 2018 roku

OR.IV.272.9.2018

WYKONAWCY

w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego prowadzonego w procedurze krajowej o wartości mniejszej niż kwoty określone w art. 138g ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 1986 ze zm.) realizowanym w trybie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi, na usługi pocztowe świadczone na rzecz zamawiającego w obrocie krajowym i zagranicznym oraz ich ewentualnych zwrotów.

Powiat Słupski jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia, że dnia 12 grudnia 2018 roku wpłynęły zapytania do treści ogłoszenia:

1. Rozdz. III OPZ ust. 1

Zgodnie z ustawą Prawo Pocztove (art. 46 ust. 2 pkt. 5) Wykonawca jest zobowiązany do doręczania przesyłek co najmniej w każdy dzień roboczy i nie mniej niż 5 dni w tygodniu z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Zobowiązanie operatora wyznaczonego do doręczania przesyłek w ściśle określonych godzinach w istotny sposób narusza art. 46 ust. 2 pkt. 1, który obliguje go do świadczenia usług powszechnych w sposób jednolity w porównywalnych warunkach. Doręczanie korespondencji do Zamawiającego nie jest przedmiotem postępowania, a obowiązkiem ustawowym Wykonawcy jako operatora wyznaczonego i dotyczy przesyłek nadanych za jego pośrednictwem. Dodatkowo zwracamy uwagę, że doręczenie przesyłki jest konsekwencją umowy zawartej z Nadawcą w chwili jej nadania, natomiast Zamawiający występuje w tym wypadku w roli adresata i nie jest stroną umowy o nadawanie.

Wobec powyższego Wykonawca prosi o modyfikację zapisu w zakresie rezygnacji z określania konkretnych godzin doręczania przesyłek nadchodzących do Zamawiającego.

Jednocześnie Wykonawca, w wypadku wyboru jego oferty, deklaruje podjęcie starań mających na celu spełnienie potrzeby Zamawiającego. Godziny doręczania nie mogą być jednak zagwarantowane umową ani obwarowane jakimikolwiek ewentualnymi karami umownymi.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie określonych godzin doręczania przesyłek do zamawiającego.

2. Rozdz. III OPZ ust. 8 oraz Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 1 ust. 2

Wykonawca informuje, iż jako operator wyznaczony posiada zawarte umowy międzynarodowe o współpracy w zakresie przemieszczania i doręczania usług pocztowych z większością operatorów narodowych jednak nie ze wszystkimi. Dlatego też Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na następujący: „W celu zapewnienia należytego wykonania zamówienia, zamawiający zobowiązuje wykonawcę do świadczenia usług doręczania przesyłek do każdego miejsca w kraju, a także zagranicą do krajów, które posiadają wiążące Rzeczpospolitą Polską umowy międzynarodowe dotyczące świadczenia usług pocztowych oraz dla których są wiążące zapisy regulaminów Światowego Związku Pocztowego”.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w zapisach.

3. Rozdz. III OPZ ust. 16

Wykonawca wnosi o dodanie dodatkowego tiretu o treści „regulaminami świadczenia usług pocztowych Wykonawcy”.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie ww. zmiany.

4. Rozdz. III OPZ ust. 17

Wykonawca wnosi o zmianę sposobu dokumentowania zatrudnienia na umowę o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę co najmniej 3 osób wykonujących czynności polegające na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek pocztowych objętych przedmiotem zamówienia z przedłożenia wykazu tych osób wyłącznie na oświadczenie Wykonawcy potwierdzające ten fakt, tak jak wskazał to Zamawiający w Załączniku nr 6 do Ogłoszenia § 4 ust. 10.

Przekazywanie Zamawiającemu informacji w formie wykazu osób jest równoznaczne z udostępnianiem szerokiego zakresu danych osobowych, które nie są Zamawiającemu niezbędne z punktu widzenia celu, jakim jest kontrola spełniania przez Wykonawcę wymagań w zakresie zatrudnienia na podstawie Umowy o pracę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia. Dostęp do informacji stanowiących dane osobowe nie jest bowiem niezbędny dla weryfikacji spełnienia określonych warunków przez Wykonawcę. Dla Zamawiającego nie powinno być istotne kto konkretnie zatrudniony jest u Wykonawcy na podstawie Umowy o pracę, a jedynie sam fakt zatrudnienia osób w takiej formie – dla potwierdzenia którego nie jest konieczna Zamawiającemu znajomość imion, i nazwisk oraz wskazywanie miejsca ich pracy.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany w zakresie sposobu dokumentowania zatrudnienia przez Wykonawcę na umowę o pracę osób, z wykazu osób na oświadczenie Wykonawcy, zgodnie z zapisami załącznika nr 6 do Ogłoszenia § 4 ust. 10.

5. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 1 ust. 3

Zamawiający wskazał, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy postanowieniami regulaminu i umowy, pierwszeństwo mają postanowienia umowy. Wykonawca informuje, że nie świadczy usług pocztowych w sposób niezgodny z własnymi regulaminami i wnosi o zmianę treści „pierwszeństwo mają postanowienia regulaminu umowy” na zapis „pierwszeństwo mają postanowienia regulaminu Wykonawcy”.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

6. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 4 ust. 1:

Zamawiający określił, iż „Szacunkowa wartość umowy wynosi(...)”. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wskazanie procentowej wysokości zobowiązania jakie Zamawiający na pewno udzieli Wykonawcy. Brak wskazania tej wielkości jest sprzeczne z art. 29 ust.2 i 34 ust 5 Pzp. Wykonawca wskazuje „iż w orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 11 stycznia 2008 roku (syg.akt KIO/UZP22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez Zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania bez wskazania minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno Zamawiający wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie może podać procentowej wysokości zobowiązania w związku z faktem, iż nie jest w stanie przewidzieć wielkości zamówienia, która zależna jest od wielu czynników, na które Zamawiający nie ma wpływu.

7. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 4 ust. 2:

Zamawiający określił, iż „(...) przy czym obowiązywać będą ceny według aktualnego cennika stanowiącego załącznik nr 3 do umowy.” Jednak z treści umieszczonej pod tabelą cenową wskazanej w Załączniku nr 1 do Ogłoszenia wynika, że ceny z aktualnego cennika usług pocztowych Wykonawcy będą miały zastosowanie wyłącznie dla przesyłek nie ujętych w tabeli cenowej. Wykonawca wnosi o zmianę treści załącznika nr 6 do Ogłoszenia § 4 ust. 2 na następujący „Podstawą obliczania należności jest suma opłat za przesyłki faktycznie nadane przez Zamawiającego lub zwrócone do Zamawiającego z powodu braku możliwości ich doręczenia w miesięcznym okresie rozliczeniowym, stwierdzona na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych oraz usług odbioru korespondencji, przy czym obowiązywać będą ceny wskazane formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 3 do umowy, a w przypadku przesyłek oraz usług dodatkowych i komplementarnych do usług objętych zamówieniem, które nie zostały wskazane w formularzu ofertowy zastosowanie będą miały stawki cenowe wg cennika Wykonawcy obowiązującego w dniu realizacji usługi” z jednoczesnym dostosowaniem zapisu wskazanego w załączniku nr 1 Formularz oferty pod tabelą cenową.

Odpowiedź nr 7

Wykonawca prawdopodobnie miał na myśli: **Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 4 ust. 3.** Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie ww. zmiany.

8. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 4 ust. 5

Wykonawca wnosi o zastąpienie treści „może nastąpić” na „nastąpi”.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie ww. zmiany.

9. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 4 ust. 7

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Dla Wykonawcy istotne jest przyjęcie terminu płatności liczonego od dnia wystawienia faktury, który może wydłużyć do 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, co pozwoli Zamawiającemu terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu Zamówienia.

Czy Zamawiający akceptuje proponowane rozwiązanie

Jednocześnie Wykonawca oferuje możliwość wystawiania i wysyłania faktur drogą elektroniczną i umieszczenie w umowie odpowiednich zapisów:

1. Zamawiający oświadcza, że zezwala na przesyłanie drogą elektroniczną faktur wystawianych przez Wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami, w formacie PDF.
 2. Wykonawca zobowiązuje się przysyłać faktury (oraz faktury korygujące i duplikaty faktur) drogą elektroniczną w formacie PDF.
 3. Wykonawca oświadcza, że faktury będą przysyłane z następującego adresu email: xxxxxxxx@xxxxxxxxxx
 4. Zamawiający oświadcza, że adresem e-mail właściwym do przysyłania faktur jest: xxxxxxxx@xxxxxxxxxx
 5. Strony zobowiązują się co najmniej na trzy dni przed zmianą danych określonych w pkt. 3-4 poinformować o tym drugą Stronę drogą elektroniczną. Zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.
 6. Zamawiający zobowiązuje się:
 - 1) do aktywowania funkcji generowania informacji zwrotnych w postaci autorespondera i każdorazowego automatycznego potwierdzenia otrzymania wiadomości z wykorzystaniem tej funkcji, lub
 - 2) przekazywania każdorazowo na adres Wykonawcy wskazany w pkt. 3, informacji zwrotnej potwierdzającej odbiór faktury. Informacja zwrotna potwierdzająca odbiór faktury, będzie zawierała datę otrzymania faktury przez Zamawiającego, przez którą rozumieć należy datę wpływu faktury na adres skrzynki pocztowej Zamawiającego wskazanej w pkt. 4.
 7. Zamawiający i Wykonawca zobowiązują się przechowywać egzemplarze faktur w formie papierowej lub elektronicznej do upływu terminu przedawnienia zobowiązań podatkowych.
 8. Zamawiający jest uprawniony do cofnięcia zgody na przesyłanie przez Wykonawcę faktur w formie elektronicznej. W przypadku cofnięcia zgody, kolejne faktury będą wystawiane przez Wykonawcę w formie papierowej, poczynając od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym Wykonawca otrzyma oświadczenie o cofnięciu zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej. Wykonawca zastrzega sobie prawo do wystawiania i przysyłania faktur w formie papierowej w przypadku, gdy konieczność taka wynikać będzie z braku możliwości przestania faktury w formie elektronicznej.
 9. Cofnięcie zezwolenia, o którym mowa w pkt. 1 może nastąpić w formie pisemnej lub elektronicznej.
- Czy Zamawiający jest zainteresowany taką formą wystawiania i przekazywania faktur?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania i nie jest zainteresowany inną niż papierową formą faktur.

10. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 4 ust. 8

Wykonawca prosi o rezygnację z ust. 8. Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (j. t. Dz. U. 2017 r., poz. 1221) w art. 106e wymienia niezbędne elementy które musi zawierać faktura. W przypadku błędów lub braków w fakturze podatnik zobowiązany jest zgodnie z art. 106j wystawić fakturę korygującą bądź notę korygującą – zgodnie z art. 106k. Faktura korygująca/nota księgową nie dokumentuje odrębnego, niezależnego zdarzenia gospodarczego, lecz odnosi się ściśle do stanu zaistniałego w przeszłości. Punktem odniesienia do faktury korygującej/noty księgowej jest zatem faktura pierwotna. Faktura korygująca/nota księgową powinna bowiem oprócz elementów korygowanych odzwierciedlać stan, w którym była wystawiona faktura pierwotna. Powyższe potwierdza stanowisko Dyrektora Izby Skarbowej w Katowicach w interpretacji. W świetle powyższych uwag stwierdzić należy, że ewentualny błąd bądź brak w jej treści nie może mieć wpływu na umowny termin płatności.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

11. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 4 ust. 10

Wykonawca wnosi o dodanie po treści „W terminie trzech dni” zapisu „roboczych”.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie ww. zmiany.

12. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 4 ust. 11

Z uwagi na wielkość przedsiębiorstwa Wykonawca prosi o wydłużenie terminu do 21 dni roboczych.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

13. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 7 ust. 2

Czy Zamawiający zaakceptuje zmodyfikowany w sposób następujący § 7 ust. 2?

2. Strony oświadczają, że nadzór nad realizacją postanowień Umowy pełnią:

- 1) ze strony Zamawiającego:, tel., e-mail:
- 2) ze strony Wykonawcy:, tel., e-mail:

Powyższe dane osobowe udostępniane są przez strony sobie wzajemnie, w celu realizacji umowy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. Strony stają się administratorem danych osobowych wzajemnie sobie udostępnionych.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie ww. zmiany.

14. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 8 ust. 1 lit. A i lit. B

Zdaniem Wykonawcy kary umowne określone przez Zamawiającego są zdecydowanie zbyt wysokie. Dodatkowo dla zachowania równości stron umowy Zamawiający nie wskazał zapisów o karze umownej jaka będzie przysługiwała Wykonawcy za rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów o karach umownych. Tak uregulowane kary mogą zmierzać do obejścia zasad i zakresu odpowiedzialności operatora pocztowego za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi pocztowej, które reguluje ustawa Prawo pocztowe, gdyż są one bezpośrednio związane właśnie z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem usługi pocztowej będącej przedmiotem umowy.

Odpowiedź nr 14

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

15. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 8 ust. 1 lit. c

Zdaniem Wykonawcy kara umowna jest zdecydowanie zbyt wysoka i prosi o jej obniżenie do 50 zł.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie ww. zmiany.

16. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 9 ust. 1

Wykonawca wnosi o rezygnację z ust. 1 z uwagi na wyjaśnienie udzielone w pytaniu nr 10 powyżej.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

17. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 10 ust. 1 lit. b)

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu. Postanowienie to jest nieważne ze względu na przepis art. 83 ustawy prawo upadłościowe.

Odpowiedź nr 17

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

18. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 10 ust. 1 lit. B)

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu. Postanowienie to jest nieważne ze względu na przepis art. 83 ustawy prawo upadłościowe

Odpowiedź nr 18

Pytanie powielone, odpowiedź j.w.

19. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 10 ust. 3

Wykonawca wskazuje, że początek tego powinien brzmieć: „W razie odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca”.

Odpowiedź nr 19

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

20. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 11 ust. 2

Wykonawca wnosi zmianę zapisu lit. a) na następujący:

„a) ustawowej zmiany stawek podatkowych (VAT) w okresie obowiązywania umowy; jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie podatku od towarów i usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług według stawki obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT;”

oraz dodanie dodatkowego punktu e) o treści:

„e) zmiany „cen jednostkowych brutto” w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w Formularzu cenowym (stanowiącym załącznik do umowy) w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe; jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT.”

Odpowiedź nr 20

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

21. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 12 ust. 1

Wykonawca wnosi dopisanie również aktów prawnych wymienionych w § 1 ust. 3.

Odpowiedź nr 21

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie ww. zmiany.

22. Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 12 ust. 1

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na „Wszelkie spory powstałe w związku z realizacją niniejszej umowy strony rozstrzygać będzie sąd powszechny w Gdańsku.” W przypadku zgody Zamawiającego na powyższe wnosimy o usunięcie zapisów o mediacji.

Odpowiedź nr 22

Wykonawca prawdopodobnie miał na myśli: Załącznik nr 6 do Ogłoszenia § 12 ust. 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmian.

23. Załącznik nr 2 do Umowy

Przedstawione przez Zamawiającego wzory zestawień nie zawierają takich danych jak rodzaj przesyłki (ekonomiczna, priorytetowa), gabaryt, masa, cena, a w robocie zagranicznym dodatkowo miejsca przeznaczenia przesyłki, a poza tym zostały w nich wskazane przesyłki nie objęte przedmiotem zamówienia, tj. przekaży pocztowe oraz usługi kurierskie.

Wykonawca wnosi o zmianę wzorów zestawień dla przesyłek nierejestrowanych jakie są stosowane u Wykonawcy.

Wzór Zestawienia ilościowo-wartościowego dla przesyłek listowych nierejestrowanych w obrocie krajowym nadanych w dniu ...

Nazwa firmy: Adres:
 Forma opłaty za przesyłki Umowa nr

PRZEDZIAŁ WAGOWY	PRZESYŁKI LISTOWE NIEREJESTROWANE					
	Ekonomiczne			Priorytetowe		
	Liczba	cena jednostk.	łącna wartość	liczba	cena jednostk.	łącna wartość
GABARYT A						
do 350g						
ponad 350g do 1000g						
ponad 1000g do 2000g						
GABARYT B						
do 350g						
ponad 350g do 1000g						
ponad 1000g do 2000g						
RAZEM						

Przekazał/a Odebrał/a Data i godzina odbioru / przekazania
Wzór Zestawienia ilościowo-wartościowego dla przesyłek listowych nierejestrowanych w obrocie zagranicznym nadanych w dniu ...

Nazwa firmy: Adres:
 Forma opłaty za przesyłki Umowa nr

Przedział wagowy	PRZESYŁKI LISTOWE NIEREJESTROWANE													
	Ekonomiczne						Priorytetowe							
	Kraje europejskie (łącznie z Cyprem, całą Rosją i Izraelem)			Kraje pozaeuropejskie			STREFA "A"		STREFA "B"		STREFA "C"		STREFA "D"	
	liczba	wartość	liczba	wartość	liczba	wartość	liczba	wartość	liczba	wartość	liczba	wartość	liczba	wartość
do 50 g														
ponad 50 do 100 g														
ponad 100 do 350 g														
ponad 350 do 500 g														
ponad 500 do 1000 g														
ponad 1000 do 2000 g														
RAZEM														

Przekazał/a Odebrał/a Data i godzina odbioru / przekazania

Odpowiedź nr 23

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany. Jednocześnie informuje, iż wykreśla z załącznika nr 2 do umowy pozycje: przekaz pocztowy w wykazie dla obrotu krajowego oraz przesyłki kurierskie i przekaz pocztowy w wykazie dla obrotu zagranicznego.

24. Załącznik nr 1 do Ogłoszenia

Wykonawca wnosi o dokonanie modyfikacji tabeli w formularza cenowego polegającej na zmianie określenia wagi przesyłek. Zamawiający zastosował niewłaściwe doprecyzowanie masy w poszczególnych przedziałach wagowych tzn. jeden przedział wagowy kończy się taką samą wartością jak początkowa wartość kolejnego przedziału wagowego, np. **do 350 g gabaryt A; od 350 g do 1000 g gabaryt A** (a powinno być **do 350 g gabaryt A; ponad 350 g do 1000 g gabaryt A** lub **do 350 g gabaryt A; od 351 g do 1000 g gabaryt A**). We wskazanej przez Zamawiającego metodologii różnicowania przedziałów wagowych dochodzi do zdublowania tej samej masy co powoduje, że przesyłka o tej samej masie może zostać skalkulowana w dwóch różnych cenach, co ma bezpośrednie przełożenie na brak możliwości właściwej wyceny przesyłki o tej masie.

Dodatkowo w poz. 13 oraz 14 Zamawiający wykazał Paczki pocztowe zagraniczne. Wykonawca informuje, że zgodnie z cennikami usług pocztowych w obrocie zagranicznym Wykonawcy ceny dla paczek zagranicznych są skalkulowane co 1000 g. Wnosimy o dokonanie modyfikacji tych pozycji poprzez rezygnację z wskazywania przedziałów wagowych od 2000g do 5000 g oraz od 5000 g do 10000 g.

Ponadto w poz. 21 oraz 22 Zamawiający wykazał usługę „zwrot do adresata” Wykonawca zwraca uwagę, że zwrot przesyłki może następować zawsze do nadawcy w przypadku braku możliwości doręczenia przesyłki adresatowi.

Odpowiedź nr 24

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do Ogłoszenia w zakresie przedziałów wagowych, zgodnie z sugestią Wykonawcy oraz w pozycjach 21 i 22, w których zmienia nazwę usługi – ze „zwrot do adresata” na „zwrot do nadawcy”. Jednocześnie Zamawiający nie wraża zgody na dokonanie modyfikacji w poz. 13 i 14 załącznika nr 1 do Ogłoszenia.

Niniejsze pismo stanowi integralną część ogłoszenia o zamówieniu wiążącą wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

48-STAROSTY
 Rafał Konon
 WICESTAROSTA